UBND HUYỆN HIỆP HÒA

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày 11 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc về quy chế phối hợp và hoạt động của tổ chức dịch vụ thu

BHXH, BHYT trên địa bàn

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Hội Liện hiệp Phụ nữ, Hội

Nông dân, Bưu điện, Bảo hiểm xã hội huyện;

- Trưởng BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT

các xã, thị trấn;

- Nhân viên đại lý: Hội Liên hiệp Phụ nữ,  Hội Nông

dân và Đại lý các xã, thị trấn.

Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện mời các

đồng chí dự buổi làm việc để thống nhất triển khai, thực hiện Quyết định số

1155/QĐ-BHXH ngày 12/5/2022 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam

về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động của tổ chức dịch vụ thu bảo hiểm xã

hội (BHXH), bảo hiểm y tế (BHYT),  cụ thể:

* Thành phần:

- Đồng chí Phạm Văn Nghị - Phó chủ tịch UBND huyện, Trưởng BCĐ, chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (như kính gửi);

- Trưởng BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT các xã, thị trấn;

- Các Nhân viên đại lý: Hội Liên hiệp Phụ nữ; Hội nông dân và Đại lý các xã, thị

trấn (Giao Trưởng BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT các xã, thị trấn mời).

* Thời gian: Từ 14h00 phút, ngày 12/7/2022 (thứ Ba).

(có chương trình chi tiết kèm theo)

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm và chuẩn

bị các nội dung tham luận.

Giao Bảo hiểm xã hội huyện chuẩn bị hội trường và các điều kiện phục vụ buổi

làm việc./.

Nơi nhận:

- Như trên + thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn Nghị

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-BCĐ ngày     /7/2022 của Trưởng BCĐ thực hiện

chính sách BHXH, BHYT huyện)

Thời gian Nội dung Ghi chú

13h45-14h00
Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ

chức. Phát tài liệu cho đại biểu
Ban Tổ chức HN

14h00-17h00

Thông qua Chương trình Hội

nghị
Ban Tổ chức HN

Thông qua các VB chỉ đạo của

BHXH Việt Nam, BHXH tỉnh

Bắc Giang

Giám đốc BHXH huyện

Báo cáo kết quả triển khai ký

hợp đồng các đại lý thu BHXH,

BHYT trên địa bàn

Giám đốc Bưu điện huyện

Thảo luận
Trưởng BCĐ huyện chủ trì,

BHXH, Bưu điện huyện

Kết luận Hội nghị Trưởng BCĐ huyện

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2022-07-11T14:24:12+0700

		2022-07-11T14:31:51+0700

		2022-07-11T14:32:38+0700

		2022-07-11T14:32:51+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-11T14:33:08+0700